

VN11

27

žádost

vážení,

obracím se na Vás ve věci dotazu podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žádám Vás o poskytnutí následujících informací:

1. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti využil služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora)
2. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti plánoval či uvažoval o využití služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora)
3. Informaci, zda Váš správní orgán disponuje jakoukoli smlouvou o dílu či jinou písemností s i ve výše uvedené věci.
4. Informaci o počtu obyvatel vaší obce k 31. 12. 2018.

Rovněž jsem Vás zdvořile chtěl požádat, zda požadované zvládnete poskytnout do 16. 1. 2019, neboť požadované informace jsou potřeba k jednání nařízenému na 17. 1. 2019.

Požadované informace prosím poskytněte na e-mail, ze kterého je podání učiněno, tedy . Uvedená e-mailová adresa je uzpůsobena pro příjem podání v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a je vyhrazena pro příjem podání od orgánů státní správy.

Děkuji,

V Praze dne 3. 1. 2019,

Magistrát města Ostravy

odbor vnitřních věcí

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/038823/19/Vnitř.

Sp. zn.: S-SMO/005077/19/Vnitř./6

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 2019-01-16

Poskytnutí informací

Odbor vnitřních věcí Magistrátu města Ostravy (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 03.01.2019 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). V podané žádosti požadujete poskytnutí následujících informací:

1. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti využil služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora)
2. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti plánoval či uvažoval o využití služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora)
3. Informaci, zda Váš správní orgán disponuje jakoukoli smlouvou o dílu či jinou písemností s [] ve výše uvedené věci.
4. Informaci o počtu obyvatel Vaší obce k 31.12.2018.

Dále jen „žádost“.

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím poskytuje povinný subjekt k výše uvedené žádosti následující informace:

k bodu 1) žádosti sdělujeme, že Magistrát města Ostravy nevyužíval služby pana [] uvedené v žádosti;

k bodu 2) žádosti sdělujeme, že nebylo zjištěno, že by Magistrát města Ostravy plánoval využít v žádosti uvedené služby pana []

k bodu 3) žádosti sdělujeme, že Magistrát města Ostravy nedisponuje dokumenty vztahující se ke spolupráci s panem []

k bodu 4) žádosti sdělujeme, že statutární město Ostrava ke dni 31.12.2018 mělo 287.265 obyvatel.

S pozdravem

elektronicky podepsáno